UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10M - Facultatea de Electronica si Telecomunicatii
OPTIUNEA: Tehnologii multimedia - cu taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE
1 10M-2580 T™M TTM

RECTOR

DATA 30.07.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2020

PUNCTAJ MEDIA ' MEDIA G
LIC ENERALA

6.000 7.500 6.550

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

B
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10M - Facultatea de Electronica si Telecomunicatii
OPTIUNEA: Electronica Biomedicala - cu taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE
1 10M-2518 EB TEB

RECTOR

DATA 30.07.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2020

PUNCTAJ MEDIA ' MEDIA G
LIC ENERALA

7.000 8.330 7.565

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

B
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10M - Facultatea de Electronica si Telecomunicatii
OPTIUNEA: Communication Networks - cu taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE

1 10M-2579 TCN TIRT

2 10M-2523 TM TCN TTSAEA

RECTOR

DATA 30.07.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2020

PUNCTAJ MEDIA ' MEDIA G
LIC ENERALA

8.000 7.230 7.215
7.500 8.380 7.190

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

B
B
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10M - Facultatea de Electronica si Telecomunicatii
OPTIUNEA: Electronica sistemelor inteligente - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR

LEGITIMATIE

10M-2714
10M-2618
10M-2521
10M-2530
10M-2617
10M-2542
10M-2631
10M-2568
10M-2544
10M-2573
10M-2545
10M-2703
10M-2706
10M-2515
10M-2612
10M-2606
10M-2715
10M-2536
10M-2532
10M-2508
10M-2581
10M-2503
10M-2607

OPTIUNI

ESI EB

ESI

ESI TESI EB TEB
ESI EB TM TSAEA
ESI EB TM IRT
ESI EB TM TESI
ESI EB TM TESI
ESI EB

ESI EB TM IRT
ESI TESI EB

ESI EB TM TSAEA
ESI EB TM TSAEA
ESI EB TSAEA TEB
ESI EB TM IRT
ESI EB TM IRT
ESI EB TESI TEB
ESI EB

ESI

ESI

ESI TESI

ESI EB CN TESI
ESI EB

ESI TESI

DATA 30.07.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2020

PUNCTAJ

10.000
9.700
9.650
9.850
9.000
9.000
8.800
8.750
8.700
8.580
8.500
8.480
8.200
8.400
8.250
8.400
8.000
7.980
7.990
8.000
8.000
7.650
8.000

MEDIA
LIC

9.870
9.740
9.780
9.500
9.590
9.270
9.220
9.200
9.070
9.120
9.130
9.080
9.140
8.800
8.850
8.720
9.010
9.000
8.710
8.630
8.450
8.690
8.140

MEDIA G
ENERALA

9.935
9.750
9.750
9.690
9.395
9.235
9.130
9.100
9.015
8.992
8.965
8.932
8.850
8.760
8.725
8.720
8.705
8.692
8.551
8.515
8.425
8.405
8.270

W U 0 O W I W W D 0 0 W 0 I W I 0 W W W Ww W
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10M - Facultatea de Electronica si Telecomunicatii
OPTIUNEA: Electronica sistemelor inteligente - fara taxa

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30
31
32

NUMAR

LEGITIMATIE

10M-2636
10M-2608
10M-2720
10M-2639
10M-2709
10M-2620
10M-2577
10M-2622
10M-2719

OPTIUNI

ESI EB

ESI TESI

ESI TESI EB TEB
ESI EB TSAEA

ESI CN IRT TSAEA
EB ESI IRT TSAEA
ESI TSAEA IRT TM
ESI TESI EB

ESI EB TESI TEB

RECTOR

DATA 30.07.2020

PUNCTA|

7.650
7.750
7.600
7.500
6.880
7.000
7.700
7.200
7.300

MEDIA
LIC

8.210
8.100
7.890
7.620
7.860
7.570
6.990
7.080
6.750

MEDIA G
ENERALA

8.165
8.150
7.985
7.810
7.682
7.585
7.575
7.420
7.295

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

W U 0 W W W W W @
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10M - Facultatea de Electronica si Telecomunicatii
OPTIUNEA: Ingineria retelelor de telecomunicatii - fara taxa

NUMAR NUMAR

CURENT LEGITIMATIE
1 10M-2561
2 10M-2525
3 10M-2526
4 10M-2662
5 10M-2661
6 10M-2628
7 10M-2722
8 10M-2563
9 10M-2641
10 10M-2646
11 10M-2704
12 10M-2654

OPTIUNI

IRT TSAEA TM EB
IRT TSAEA EB TIRT
IRTCN TM

IRT EB TSAEA TM
IRT CN TIRT TSAEA
IRT TSAEA CN TM
TM EB IRT ESI
IRTEBCN TM

TM EB IRT ESI

IRT TM CN

EB IRT TSAEA CN
TM IRT CN TTM

RECTOR

DATA 30.07.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2020

PUNCTAJ

9.100
7.680
7.400
7.500
7.670
7.220
6.590
6.850
6.640
6.500
6.830
6.750

MEDIA
LIC

9.640
8.980
8.240
8.000
7.780
8.060
7.730
7.400
7.530
8.500
6.700
6.590

MEDIA G
ENERALA

9.460
8.562
8.080
8.000
7.958
7.918
7.501
7.440
7.421
7.250
7.082
6.995

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

W U W W W W W W W W W ™
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10M - Facultatea de Electronica si Telecomunicatii
OPTIUNEA: Tehnologii multimedia - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR

LEGITIMATIE

10M-2578
10M-2510
10M-2528
10M-2637
10M-2509
10M-2625
10M-2575
10M-2516
10M-2534
10M-2524
10M-2643
10M-2569
10M-2555
10M-2505
10M-2514
10M-2511
10M-2562
10M-2556
10M-2630
10M-2614
10M-2557
10M-2517
10M-2725

OPTIUNI

TM TSAEA

TM TSAEA EB TTM
TM TSAEA EB IRT
™

TMTTM

TM TSAEA EB TTM
™

T™M TTM

T™M EB

TM TSAEAEB TTM
TM IRT

TM TSAEA EB

TM TSAEA CN

TM CN TSAEA
TMTTM

TM TSAEA TTM TTSAEA
TM EB CN IRT
TMTTM

T™M TTM

TM TSAEA EB ESI
TM IRT EB TSAEA
TM TSAEA CN IRT
TM EB TSAEA

DATA 30.07.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2020

PUNCTAJ

9.500
9.750
8.810
9.000
8.750
8.500
8.000
8.500
8.000
8.500
8.000
8.250
8.000
8.000
8.000
8.250
8.000
8.250
8.000
7.500
8.000
7.500
8.000

MEDIA
LIC

9.730
8.810
9.290
9.080
8.980
9.060
9.400
8.970
9.160
8.750
9.000
9.010
8.790
8.660
8.630
8.400
8.390
8.170
8.740
8.720
8.300
8.640
9.200

MEDIA G
ENERALA

9.665
9.305
9.169
9.140
8.990
8.930
8.900
8.885
8.780
8.775
8.700
8.605
8.595
8.530
8.515
8.500
8.395
8.385
8.370
8.360
8.350
8.320
8.200

W U 0 O W I W W D 0 0 W 0 I W I 0 W W W Ww W
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10M - Facultatea de Electronica si Telecomunicatii
OPTIUNEA: Tehnologii multimedia - fara taxa

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30
31
32

NUMAR

LEGITIMATIE

10M-2624
10M-2520
10M-2531
10M-2707
10M-2626
10M-2642
10M-2502
10M-2554
10M-2574

OPTIUNI

TM IRT EB TSAEA

TM TTM TSAEA CN

TM EB IRT ESI

TM TSAEA IRT EB

TM IRT TSAEA EB

TM TSAEA EB ESI

TM TTM TSAEA TTSAEA
TM TTM TSAEA TTSAEA
TM TSAEA EB ESI

RECTOR

DATA 30.07.2020

PUNCTA|

7.500
8.000
7.750
7.000
7.500
7.500
7.500
7.500
7.250

MEDIA
LIC

8.310
8.200
7.950
8.450
8.000
7.950
8.100
8.000
7.790

MEDIA G
ENERALA

8.155
8.100
8.075
8.025
8.000
7.975
7.850
7.800
7.795

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

W U 0 W W W W W @
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10M - Facultatea de Electronica si Telecomunicatii
OPTIUNEA: Electronica Biomedicala - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR

LEGITIMATIE

10M-2615
10M-2551
10M-2705
10M-2548
10M-2529
10M-2632
10M-2604
10M-2549
10M-2546
10M-2512
10M-2602
10M-2603
10M-2616
10M-2717
10M-2634
10M-2619
10M-2724
10M-2576
10M-2645
10M-2718
10M-2609
10M-2543
10M-2708

OPTIUNI

EBTEBTM TTM
EB TM TSAEA ESI
EB TM IRT TSAEA
EB ESI TEB TESI
EB ESITM

EB

EB TM TSAEA ESI
EB TSAEA IRT TEB
EB ESI TM TSAEA
EB ESI TEB TESI
EB ESI TM TEB
EB ESI TM TSAEA
EB ESI TM TEB
EB ESI TM CN

EB TSAEA ESI TM
EB ESI CN TSAEA
EB TM TSAEA

EB TSAEA ESI

EB TSAEA ESI TM
EB ESI CN TEB
EB TM TSAEA IRT
EBTM

EB ESI TM TSAEA

DATA 30.07.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2020

PUNCTAJ

9.000
8.700
9.000
8.500
9.000
8.000
8.300
8.300
8.500
8.200
8.300
8.000
8.000
7.390
8.300
7.320
7.500
7.500
8.000
7.500
7.500
7.700
7.500

MEDIA
LIC

9.330
9.170
8.830
9.190
8.670
9.380
8.720
8.650
8.440
8.630
8.240
8.470
8.630
8.610
7.870
8.600
8.320
8.300
7.890
8.280
8.210
8.000
8.080

MEDIA G
ENERALA

9.265
9.065
9.015
8.995
8.935
8.890
8.680
8.645
8.620
8.595
8.440
8.435
8.315
8.261
8.255
8.228
8.160
8.150
8.145
8.140
8.105
8.080
8.040

W U 0 O W I W W D 0 0 W 0 I W I 0 W W W Ww W
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10M - Facultatea de Electronica si Telecomunicatii
OPTIUNEA: Electronica Biomedicala - fara taxa

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30
31
32

NUMAR

LEGITIMATIE

10M-2640
10M-2648
10M-2721
10M-2539
10M-2540
10M-2535
10M-2559
10M-2507
10M-2570

OPTIUNI

EB IRT TSAEA

EB ESI IRT TM

EB ESI TSAEATM
EB ESI TM TEB
EB

EBTEBTM TTM
EB ESI IRT CN
TM EB IRT TSAEA
EB TEB ESI TESI

RECTOR

DATA 30.07.2020

PUNCTA|

7.800
7.800
7.500
7.300
6.930
7.700
7.300
6.990
7.000

MEDIA
LIC

7.810
7.630
7.820
7.980
8.250
8.700
7.630
7.820
7.810

MEDIA G
ENERALA

8.025
7.935
7.910
7.910
7.897
7.830
7.735
7.706
7.705

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

W U 0 W W W W W @
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10M - Facultatea de Electronica si Telecomunicatii
OPTIUNEA: Communication Networks - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR

LEGITIMATIE

10M-2513
10M-2519
10M-2566
10M-2571
10M-2647
10M-2605
10M-2710
10M-2651
10M-2552
10M-2621
10M-2713
10M-2522
10M-2501
10M-2660

OPTIUNI

CN ESI EB IRT
CN TCN ESI EB
CN EB TM TSAEA
CN TCN IRT

CN EB IRT ESI

CN TSAEA IRT TCN
CN EB IRT TSAEA
CN TSAEATM

CN IRT TCN TIRT
CN IRT TSAEATM
CN TM TSAEA

CN TM EB ESI

CN IRT EB ESI

CN IRT TM ESI

RECTOR

DATA 30.07.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2020

PUNCTAJ

9.700
8.300
8.300
7.990
8.200
7.300
7.600
6.950
7.400
6.370
6.700
6.600
6.580
6.500

MEDIA
LIC

9.780
9.310
8.740
8.650
8.280
8.590
8.040
7.980
7.130
7.770
7.420
7.400
6.810
6.860

MEDIA G
ENERALA

9.770
8.975
8.690
8.521
8.420
8.215
8.060
7.770
7.525
7.433
7.390
7.340
7.037
7.030

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10M - Facultatea de Electronica si Telecomunicatii
OPTIUNEA: Tehnologii, sisteme si aplicatii pentru eActivitati - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR

LEGITIMATIE

10M-2560
10M-2567
10M-2558
10M-2504
10M-2550
10M-2565
10M-2538
10M-2627
10M-2613
10M-2547
10M-2623
10M-2611
10M-2644
10M-2541
10M-2537
10M-2653
10M-2572
10M-2702
10M-2658
10M-2506
10M-2659
10M-2723
10M-2712

OPTIUNI

TSAEA CN

TSAEA ESI EB TM
TSAEATM

TSAEA TM TTSAEA TTM
TSAEA IRT CN TM
TSAEA

TSAEA

TSAEA TM

TSAEA TM TTSAEA TTM
TSAEA TTSAEA
TSAEA TTSAEA
TSAEA TM IRT ESI
TSAEA EB T™M
TSAEA TM

TSAEA TM EB IRT
TSAEA IRT CN
TSAEA CN IRT TM
TSAEA EB ESI TM
TSAEA

TSAEA TM IRT
TSAEA IRT
TSAEA EB TM
TSAEA TM IRT EB

DATA 30.07.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2020

PUNCTAJ

10.000
9.500
9.750
9.250
8.750
8.700
9.250
8.500
9.000
9.000
9.000
8.250
8.250
8.250
8.250
7.500
7.300
7.500
7.770
7.750
7.750
7.500
8.000

MEDIA
LIC

9.510
9.750
9.220
9.480
9.270
9.300
8.850
9.210
9.140
9.800
9.800
8.920
8.860
8.670
8.580
8.750
8.810
8.630
8.250
7.900
7.770
7.940
8.700

MEDIA G
ENERALA

9.755
9.675
9.510
9.440
9.135
9.130
9.125
9.005
8.970
8.900
8.900
8.760
8.730
8.635
8.590
8.375
8.325
8.315
8.233
8.050
7.985
7.970
7.950

W U 0 O W I W W D 0 0 W 0 I W I 0 W W W Ww W
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10M - Facultatea de Electronica si Telecomunicatii
OPTIUNEA: Tehnologii, sisteme si aplicatii pentru eActivitati - fara taxa

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29

NUMAR

LEGITIMATIE

10M-2564
10M-2610
10M-2553
10M-2635
10M-2638
10M-2533

OPTIUNI

TSAEA IRT TTSAEA TIRT
TM TSAEA IRT TTM
TSAEA TTSAEATM TTM
TSAEA EB IRT ESI

TM TSAEA CN IRT
TSAEA TM CN

RECTOR

DATA 30.07.2020

PUNCTA|

7.250
7.000
7.250
7.000
6.750
7.500

MEDIA
LIC

7.880
7.710
7.290
7.330
7.400
8.090

MEDIA G
ENERALA

7.840
7.655
7.545
7.465
7.400
7.045

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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